Veteran Car Club
XVIII Circuito dei Tre Laghi

3

QY’ Viterbo - 25 Settembre 2011
. T. IMPOSTO
PC1 - Monterosi 1 00:07.00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 13 Calisti Angelo-Calisti Giann 1  00:00:00,00 00:00:06,98 00:06,98 2 2 0
2 8 Ferdinandi Remo-Galli I. 1 00:00:00,00 00:00:07,03 00:07,03 3 3 1
3 60 Zucchi-X 1 00:00:00,00 00:00:06,96 00:06,96 4 4 2
4 51 Monaco Giorgio -X 1 00:00:00,00 00:00:07,13 00:07,13 13 13 11
5 1 Aquilani Massimo -Aquilan 1  00:00:00,00 00:00:07,16 00:07,16 16 16 14
5 15 Carlini Antonietta-Zucchi 1 00:00:00,00 00:00:06,84 00:06,84 16 16 14
7 3 Carli Giancarlo-Carli 1 00:00:00,00 00:00:06,82 00:06,82 18 18 16
8 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri 1  00:00:00,00 00:00:06,78 00:06,78 22 22 20
9 14 Aquilani Adriano-Catalano 1 00:00:.00,00 00:00:.07,24 00:07,24 24 24 22
10 6 Valentini Claudio-Valentini 1  00:00:00,00 00:00:07,26 00:07,26 26 26 24
11 23 Vaccari Gabriele-Viani 1 00:00:00,00 00:00:06,71 00:06,71 29 29 27
12 20 Pepe Fabio Mass.-Pepe S 1  00:00:00,00 00:00:06,64 00:06,64 36 36 34
13 4 Materazzo Carmine-Mataraz 1  00:00:00,00 00:00:07,37 00:07,37 37 37 35
13 54 Trifero Mauro-Trifero 0 00:00:00,00 00:00:06,63 00:06,63 37 37 35
15 2 Paoletti Fabio-Paolett 1 00:00:00,00 00:00:07,40 00:07,40 40 40 38
15 57 Trapé Mauro-Nicolai 1 00:00:00,00 00:00:.07,40 00:07,40 40 40 38
17 21 Filiasi Cristiano-Filiasi 1 00:00:00,00 00:00:07,45 00:07,45 45 45 43
18 40 Spicciani Gherardo -Spiccis 1 00:00:00,00 00:00:07,58 00:07,58 58 58 56
19 52 Barone Giovanni-Lombardi 1  00:00:00,00 00:00:06,36 00:06,36 64 64 62
20 16 Santoni Marco -santoni 1 00:00:00,00 00:00:07,68 00:07,68 68 68 66
21 24 Fagrelli Giovanni-De Mussc 1 00:00:00,00 00:00:07,81 00:07,81 81 81 79
22 26 Cencioni M.-De Santis 1 00:00:00,00 00:00:07,98 00:07,98 98 98 96
23 19 Profili Aldo -Bruni 1 00:00:00,00 00:00:08,04 00:08,04 104 104 102
24 53 Potenza Raffaele-Bertolacci 1  00:00:00,00 00:00:08,06 00:08,06 106 106 104
25 28 Gatto Giuseppe-Gatto 1 00:00:00,00 00:00:08,37 00:08,37 137 137 135
26 27 Laurenti Luca-Laurenti 1 00:00:00,00 00:00:0561 00:05,61 139 139 137
27 22 Fusillo Mateo-Fusillo 1 00:00:00,00 00:00:08,43 00:08,43 143 143 141
28 56 Cencelli V-Bolea 1 00:00:00,00 00:00:08,44 00:08,44 144 144 142
29 12 Neri Luciano-Porciani 1 00:00:00,00 00:00:08,74 00:08,74 174 174 172
Tempi mancanti in questa prova: 7, 9, 10, 30, 31, 41

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 6 Valentini Claudio-Valentini
1 21 Filiasi Cristiano-Filiasi
3 1 Aquilani Massimo -Aquilan
4 2 Paoletti Fabio-Paolett
5 52 Barone Giovanni-Lombardi
6 14 Aquilani Adriano-Catalano
7 4 Materazzo Carmine-Mataraz
8 3 Carli Giancarlo-Carli
8 19 Profili Aldo -Bruni
10 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri
11 13 Calisti Angelo-Calisti Giann
11 20 Pepe Fabio Mass.-Pepe S
13 40 Spicciani Gherardo -Spiccig
14 16 Santoni Marco -santoni
15 8 Ferdinandi Remo-Galli I.
16 28 Gatto Giuseppe-Gatto
17 24 Fagrelli Giovanni-De Mussc
17 26 Cencioni M.-De Santis
19 51 Monaco Giorgio -X
20 54 Trifero Mauro-Trifero
21 23 Vaccari Gabriele-Viani
22 12 Neri Luciano-Porciani
23 53 Potenza Raffaele-Bertolacci
24 60 Zucchi-X
25 56 Cencelli V-Bolea
26 15 Carlini Antonietta-Zucchi
27 57 Trapé Mauro-Nicolai
28 27 Laurenti Luca-Laurenti
29 22 Fusillo Mateo-Fusillo

Tempi mancanti in questa prova: 7, 9,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Veteran Car Club

XVIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2011

PC2 - Monterosi 2

Entrata

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

10, 30, 31, 41

Uscita

00:00:09,98
00:00:09,98
00:00:09,97
00:00:09,96
00:00:10,06
00:00:09,92
00:00:09,89
00:00:10,13
00:00:09,87
00:00:09,71
00:00:09,70
00:00:10,30
00:00:09,69
00:00:10,37
00:00:10,38
00:00:09,52
00:00:10,50
00:00:09,50
00:00:09,40
00:00:09,39
00:00:10,69
00:00:09,30
00:00:09,27
00:00:09,02
00:00:11,26
00:00:11,27
00:00:11,28
00:00:11,39
00:00:11,97

Netto

00:09,98
00:09,98
00:09,97
00:09,96
00:10,06
00:09,92
00:09,89
00:10,13
00:09,87
00:09,71
00:09,70
00:10,30
00:09,69
00:10,37
00:10,38
00:09,52
00:10,50
00:09,50
00:09,40
00:09,39
00:10,69
00:09,30
00:09,27
00:09,02
00:11,26
00:11,27
00:11,28
00:11,39
00:11,97

Penalit

0N WNDN

11
13
13
29
30
30
31
37
38
48
50
50
60
61
69
70
73
98
126
127
128
139
197

Altre

T. IMPOSTO

00:10,00
Totale Dist.
2 0
2 0
3 1
4 2
6 4
8 6
11 9
13 11
13 11
29 27
30 28
30 28
31 29
37 35
38 36
48 46
50 48
50 48
60 58
61 59
69 67
70 68
73 71
98 96
126 124
127 125
128 126
139 137
197 195




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 2 Paoletti Fabio-Paolett

2 1 Aquilani Massimo -Aquilan

3 56 Cencelli V-Bolea

4 27 Laurenti Luca-Laurenti

5 26 Cencioni M.-De Santis

6 4 Materazzo Carmine-Mataraz

7 3 Carli Giancarlo-Carli

7 51 Monaco Giorgio -X

9 13 Calisti Angelo-Calisti Giann
10 21 Filiasi Cristiano-Filiasi
11 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri
11 20 Pepe Fabio Mass.-Pepe S
13 8 Ferdinandi Remo-Galli I.
14 22 Fusillo Mateo-Fusillo
15 60 Zucchi-X
16 14 Aquilani Adriano-Catalano
17 23 Vaccari Gabriele-Viani
18 6 Valentini Claudio-Valentini
19 53 Potenza Raffaele-Bertolacci
20 12 Neri Luciano-Porciani
21 24 Fagrelli Giovanni-De Mussc
22 19 Profili Aldo -Bruni
23 40 Spicciani Gherardo -Spiccig
24 52 Barone Giovanni-Lombardi
25 28 Gatto Giuseppe-Gatto
26 16 Santoni Marco -santoni
27 15 Carlini Antonietta-Zucchi
27 54 Trifero Mauro-Trifero
29 57 Trapé Mauro-Nicolai

Tempi mancanti in questa prova: 7, 9,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Veteran Car Club

XVIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2011

PC3 - Monterosi 3

Gr Entrata Uscita Netto
1 00:00:00,00 00:00:11,04 00:11,04
1 00:00:00,00 00:00:11,05 00:11,05
1 00:00:00,00 00:00:11,07 00:11,07
1 00:00:00,00 00:00:11,08 00:11,08
1 00:00:00,00 00:00:10,91 00:10,91
1 00:00:00,00 00:00:10,84 00:10,84
1 00:00:00,00 00:00:11,20 00:11,20
1 00:00:00,00 00:00:11,20 00:11,20
1 00:00:00,00 00:00:10,78 00:10,78
1 00:00:00,00 00:00:11,24 00:11,24
1 00:00:00,00 00:00:11,27 00:11,27
1 00:00:00,00 00:00:10,73 00:10,73
1 00:00:00,00 00:00:11,30 00:11,30
1 00:00:00,00 00:00:11,35 00:11,35
1 00:00:00,00 00:00:10,61 00:10,61
1 00:00:00,00 00:00:10,60 00:10,60
1 00:00:00,00 00:00:10,51 00:10,51
1 00:00:00,00 00:00:10,46 00:10,46
1 00:00:00,00 00:00:10,44 00:10,44
1 00:00:00,00 00:00:10,39 00:10,39
1 00:00:00,00 00:00:10,38 00:10,38
1 00:00:00,00 00:00:10,24 00:10,24
1 00:00:00,00 00:00:11,78 00:11,78
1 00:00:00,00 00:00:11,84 00:11,84
1 00:00:00,00 00:00:10,05 00:10,05
1 00:00:00,00 00:00:12,03 00:12,03
1 00:00:00,00 00:00:09,72 00:09,72
0 00:00:00,00 00:00:12,28 00:12,28
1 00:00:00,00 00:00:08,82 00:08,82
10, 30, 31, 41

Penalit

© o ~N 0N Y

16
20
20
22
24
27
27
30
35
39
40
49
54
56
61
62
76
78
84
95
103
128
128
218

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
4 0
5 1
7 3
8 4
9 5
16 12
20 16
20 16
22 18
24 20
27 23
27 23
30 26
35 31
39 35
40 36
49 45
54 50
56 52
61 57
62 58
76 72
78 74
84 80
95 91
103 99
128 124
128 124
218 214



3

\\Y/

Veteran Car Club

XVIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2011

PC4 - Bella Venere 1

Pos Nr Equipaggio

1 1 Aquilani Massimo -Aquilan
1 54 Trifero Mauro-Trifero
3 8 Ferdinandi Remo-Galli I.
4 6 Valentini Claudio-Valentini
4 13 Calisti Angelo-Calisti Giann
6 26 Cencioni M.-De Santis
7 52 Barone Giovanni-Lombardi
8 20 Pepe Fabio Mass.-Pepe S
9 4 Materazzo Carmine-Mataraz
9 53 Potenza Raffaele-Bertolacci

11 51 Monaco Giorgio -X

12 2 Paoletti Fabio-Paolett

12 3 Carli Giancarlo-Carli

14 28 Gatto Giuseppe-Gatto

15 60 Zucchi-X

16 27 Laurenti Luca-Laurenti

17 22 Fusillo Mateo-Fusillo

18 15 Carlini Antonietta-Zucchi

19 12 Neri Luciano-Porciani

20 56 Cencelli V-Bolea

21 14 Aquilani Adriano-Catalano

22 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri

23 16 Santoni Marco -santoni

24 23 Vaccari Gabriele-Viani

24 57 Trapé Mauro-Nicolai

26 19 Profili Aldo -Bruni

27 24 Fagrelli Giovanni-De Mussc

27 40 Spicciani Gherardo -Spiccig

29 21 Filiasi Cristiano-Filiasi

Entrata

09:55:49,71
10:57:32,09
10:56:41,14
10:26:18,52
10:51:23,60
10:59:15,38
10:55:56,73
10:55:13,71
10:52:48,46
10:54:29,71
10:53:43,48
10:27:32,06
11:00:41,65
11:08:29,27
11:02:13,28
11:06:44,12
11:01:36,21
11:05:10,72
10:52:07,46
11:05:58,02
11:10:16,35
10:50:33,78
11:07:43,46
10:31:18,16
11:09:29,72
10:41:18,83
10:59:57,55
11:12:34,55
11:11:29,11

Tempi mancanti in questa prova: 7, 9, 10, 30, 31, 41

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

09:55:54,73
10:57:37,11
10:56:46,11
10:26:23,47
10:51:28,55
10:59:20,29
10:56:01,61
10:55:18,84
10:52:53,28
10:54:34,53
10:53:48,28
10:27:37,29
11:00:46,42
11:08:34,51
11:02:18,64
11:06:49,49
11:01:41,61
11:05:15,25
10:52:11,98
11:06:03,55
11:10:21,92
10:50:39,55
11:07:49,24
10:31:23,95
11:09:33,93
10:41:24,72
11:00:03,49
11:12:40,49
11:11:35,40

Netto

00:05,02
00:05,02
00:04,97
00:04,95
00:04,95
00:04,91
00:04,88
00:05,13
00:04,82
00:04,82
00:04,80
00:05,23
00:04,77
00:05,24
00:05,36
00:05,37
00:05,40
00:04,53
00:04,52
00:05,53
00:05,57
00:05,77
00:05,78
00:05,79
00:04,21
00:05,89
00:05,94
00:05,94
00:06,29

Penalit

© g wNnN Y

12
13
18
18
20
23
23
24
36
37
40
47
48
53
57
77
78
79
79
89
94
94
129

Altre

T. IMPOSTO

00:05,00
Totale Dist.
2 0
2 0
3 1
5 3
5 3
9 7
12 10
13 11
18 16
18 16
20 18
23 21
23 21
24 22
36 34
37 35
40 38
47 45
48 46
53 51
57 55
77 75
78 76
79 77
79 77
89 87
94 92
94 92
129 127




Veteran Car Club

XVIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2011

3

\\Y/

T. IMPOSTO
PC5 - Bella Venere 2 00:23.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 40 Spicciani Gherardo -Spiccie 1 11:12:40,49 11:13:03,48 00:22,99 1 1 0
2 1 Aquilani Massimo -Aquilan 1  09:55:54,73 09:56:17,69 00:22,96 4 4 3
3 13 Calisti Angelo-Calisti Giann 1 10:51:28,55 10:51:51,50 00:22,95 5 5 4
4 52 Barone Giovanni-Lombardi 1 10:56:01,61 10:56:24,67 00:23,06 6 6 5
5 2 Paoletti Fabio-Paolett 1 10:27:37,29 10:28:00,19 00:22,90 10 10 9
6 26 Cencioni M.-De Santis 1 10:59:20,29 10:59:43,09 00:22,80 20 20 19
7 51 Monaco Giorgio -X 1 10:53:48,28 10:54:11,07 00:22,79 21 21 20
8 3 Carli Giancarlo-Carli 1 11:00:46,42 11:01:09,73 00:23,31 31 31 30
9 60 Zucchi-X 1 11:02:18,64 11:02:41,32 00:22,68 32 32 31
10 24 Fagrelli Giovanni-De Mussc 1 11:00:03,49 11:00:26,14 00:22,65 35 35 34
11 19 Profili Aldo -Bruni 1 10:41:24,72 10:41:48,08 00:23,36 36 36 35
12 15 Carlini Antonietta-Zucchi 1 11:05:15,25 11:05:38,70 00:23,45 45 45 44
12 20 Pepe Fabio Mass.-PepeS 1 10:55:18,84 10:55:41,39 00:22,55 45 45 44
14 14 Aquilani Adriano-Catalano 1 11:10:21,92 11:10:44,45 00:22,53 47 47 46
15 28 Gatto Giuseppe-Gatto 1 11:08:34,51 11:08:58,00 00:23,49 49 49 48
16 27 Laurenti Luca-Laurenti 1 11:06:49,49 11:07:11,98 00:22,49 51 51 50
17 54 Trifero Mauro-Trifero 0 10:57:37,11 10:58:00,64 00:23,53 53 53 52
18 23 Vaccari Gabriele-Viani 1 10:31:23,95 10:31:46,39 00:22,44 56 56 55
19 21 Filiasi Cristiano-Filiasi 1 11:11:35,40 11:11:57,74 00:22,34 66 66 65
20 4 Materazzo Carmine-Mataraz 1 10:52:53,28 10:53:16,96 00:23,68 68 68 67
21 8 Ferdinandi Remo-Galli I. 1 10:56:46,11 10:57:09,81 00:23,70 70 70 69
22 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri 1 10:50:39,55 10:51:01,84 00:22,29 71 71 70
23 16 Santoni Marco -santoni 1 11:07:49,24 11:08:13,03 00:23,79 79 79 78
24 6 Valentini Claudio-Valentini 1 10:26:23,47 10:26:47,47 00:24,00 100 100 99
25 12 Neri Luciano-Porciani 1 10:52:11,98 10:52:36,17 00:24,19 119 119 118
26 57 Trapé Mauro-Nicolai 1 11:09:33,93 11:09:58,79 00:24,86 186 186 185
27 56 Cencelli V-Bolea 1 11:06:03,55 11:06:28,48 00:24,93 193 193 192
28 53 Potenza Raffaele-Bertolacci 1  10:54:34,53 10:55:00,45 00:25,92 292 292 291
29 22 Fusillo Mateo-Fusillo 1 11:01:41,61 11:01:55,77 00:14,16 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 7, 9, 10, 30, 31, 41

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/

Pos Nr
1 5
2 16
2 b1
4 57
5 2
6 1
6 21
8 3
9 15

10 19
10 52
12 8
13 20
14 40
15 53
16 13
17 27
18 24
19 12
20 4
21 54
22 14
23 23
24 6
25 26
26 28
27 56
27 60
29 22

Veteran Car Club

XVIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2011

PC6 - Bella Venere 3

Equipaggio

Natalini Gioacchino-Bizzarri
Santoni Marco -santoni
Monaco Giorgio -X

Trape Mauro-Nicolai
Paoletti Fabio-Paolett
Aquilani Massimo -Aquilan
Filiasi Cristiano-Filiasi
Carli Giancarlo-Carli

Carlini Antonietta-Zucchi
Profili Aldo -Bruni

Barone Giovanni-Lombardi
Ferdinandi Remo-Galli I.
Pepe Fabio Mass.-Pepe S
Spicciani Gherardo -Spiccig
Potenza Raffaele-Bertolacci
Calisti Angelo-Calisti Giann
Laurenti Luca-Laurenti
Fagrelli Giovanni-De Mussc
Neri Luciano-Porciani
Materazzo Carmine-Mataraz
Trifero Mauro-Trifero
Aquilani Adriano-Catalano
Vaccari Gabriele-Viani
Valentini Claudio-Valentini
Cencioni M.-De Santis
Gatto Giuseppe-Gatto
Cencelli V-Bolea

Zucchi-X

Fusillo Mateo-Fusillo

Entrata

10:51:.01,84
11:08:13,03
10:54:11,07
11:09:58,79
10:28:00,19
09:56:17,69
11:11:57,74
11:01:09,73
11:05:38,70
10:41:48,08
10:56:24,67
10:57:09,81
10:55:41,39
11:13:03,48
10:55:00,45
10:51:51,50
11:07:11,98
11:00:26,14
10:52:36,17
10:53:16,96
10:58:00,64
11:10:44,45
10:31:46,39
10:26:47,47
10:59:43,09
11:08:58,00
11:06:28,48
11:02:41,32
11:01:55,77

Tempi mancanti in questa prova: 7, 9, 10, 30, 31, 41

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:51:06,83
11:08:18,00
10:54:16,10
11:10:03,84
10:28:05,10
09:56:22,56
11:12:02,87
11:01:14,57
11:05:43,49
10:41:53,32
10:56:29,43
10:57:14,56
10:55:46,66
11:13:08,14
10:55:05,10
10:51:56,92
11:07:17,48
11:00:31,65
10:52:41,69
10:53:21,43
10:58:06,26
11:10:50,14
10:31:50,23
10:26:51,27
10:59:49,34
11:09:04,31
11:06:31,86
11:02:44,70
11:01:59,12

Netto

00:04,99
00:04,97
00:05,03
00:05,05
00:04,91
00:04,87
00:05,13
00:04,84
00:04,79
00:05,24
00:04,76
00:04,75
00:05,27
00:04,66
00:04,65
00:05,42
00:05,50
00:05,51
00:05,52
00:04,47
00:05,62
00:05,69
00:03,84
00:03,80
00:06,25
00:06,31
00:03,38
00:03,38
00:03,35

Penalit

© 0w W Y

13
13
16
21
24
24
25
27
34
35
42
50
51
52
53
62
69
116
120
125
131
162
162
165

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
1 0

3 2

3 2

5 4

9 8
13 12
13 12
16 15
21 20
24 23
24 23
25 24
27 26
34 33
35 34
42 41
50 49
51 50
52 51
53 52
62 61
69 68
116 115
120 119
125 124
131 130
162 161
162 161
165 164




Veteran Car Club

XVIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2011

3

\\Y/

T. IMPOSTO
PC7 -Loc. S. Angelo 1 00:08.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 27 Laurenti Luca-Laurenti 1 09:40:45,32 09:40:53,32 00:08,00 0 0 0
2 20 Pepe Fabio Mass.-PepeS 1 09:27:22,22 09:27:30,19 00:07,97 3 3 3
3 26 Cencioni M.-De Santis 1 09:28:29,39 09:28:37,35 00:07,96 4 4 4
4 3 Carli Giancarlo-Carli 1 09:37:50,48 09:37:58,43 00:07,95 5 5 5
5 28 Gatto Giuseppe-Gatto 1 09:43:2557 09:43:33,50 00:07,93 7 7 7
6 53 Potenza Raffaele-Bertolacci 1  09:34:17,68 09:34:25,60 00:07,92 8 8 8
7 56 Cencelli V-Bolea 1 09:40:00,49 09:40:08,40 00:07,91 9 9 9
8 24 Fagrelli Giovanni-De Mussc 1  09:29:20,36 09:29:28,48 00:08,12 12 12 12
9 2 Paoletti Fabio-Paolett 1 09:09:18,28 09:09:26,43 00:08,15 15 15 15
10 4 Materazzo Carmine-Mataraz 1  09:32:42,39 09:32:50,22 00:07,83 17 17 17
11 1 Aquilani Massimo -Aquilan 1  08:31:17,32 08:31:25,13 00:07,81 19 19 19
12 54 Trifero Mauro-Trifero 0 09:36:00,72 09:36:08,48 00:07,76 24 24 24
13 13 Calisti Angelo-Calisti Giann 1  09:24:38,29 09:24:46,02 00:07,73 27 27 27
14 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri 1 09:23:35,15 09:23:42,84 00:07,69 31 31 31
15 14 Aquilani Adriano-Catalano 1 09:551:42,63 09:51:50,29 00:07,66 34 34 34
16 51 Monaco Giorgio -X 1 09:33:29,30 09:33:36,95 00:07,65 35 35 35
17 6 Valentini Claudio-Valentini 1 09:01.06,96 09:01:14,59 00:07,63 37 37 37
18 19 Profili Aldo -Bruni 1 09:26:10,14 09:26:18,58 00:08,44 44 44 44
18 52 Barone Giovanni-Lombardi 1  09:35:08,40 09:35:15,96 00:07,56 44 44 44
20 57 Trapé Mauro-Nicolai 1 09:55:16,35 09:55:23,90 00:07,55 45 45 45
21 8 Ferdinandi Remo-Galli I. 1 09:30:57,69 09:31:.05,21 00:07,52 48 48 48
22 21 Filiasi Cristiano-Filiasi 1 09:44:32,87 09:44:41,36 00:08,49 49 49 49
23 40 Spicciani Gherardo -Spiccie 1  09:52:34,38 09:52:41,87 00:07,49 51 51 51
24 23 Vaccari Gabriele-Viani 1 09:04:43,93 09:04:51,39 00:07,46 54 54 54
25 12 Neri Luciano-Porciani 1 09:25:23,76 09:25:31,18 00:07,42 58 58 58
26 16 Santoni Marco -santoni 1 09:41:30,07 09:41:38,80 00:08,73 73 73 73
27 22 Fusillo Mateo-Fusillo 1 09:36:49,24 09:36:55,21 00:05,97 203 203 203
28 15 Carlini Antonietta-Zucchi 1 09:46:27,17 09:46:33,09 00:05,92 208 208 208

Tempi mancanti in questa prova: 7, 9,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

10, 30, 31, 41, 60



Veteran Car Club

XVIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2011

3

\\Y/

T. IMPOSTO
PC8 - Loc. S. Angelo 2 01:00.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 3 Carli Giancarlo-Carli 1 09:37:58,43 09:38:58,52 01:00,09 9 9 0
2 19 Profili Aldo -Bruni 1 09:26:18,58 09:27:18,48 00:59,90 10 10 1
3 20 Pepe Fabio Mass.-PepeS 1 09:27:30,19 09:28:30,06 00:59,87 13 13 4
4 54 Trifero Mauro-Trifero 0 09:36:08,48 09:37:08,29 00:59,81 19 19 10
5 2 Paoletti Fabio-Paolett 1 09:09:26,43 09:10:26,65 01:00,22 22 22 13
6 53 Potenza Raffaele-Bertolacci 1  09:34:25,60 09:35:25,83 01:00,23 23 23 14
7 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri 1 09:23:42,84 09:24:43,08 01:00,24 24 24 15
8 4 Materazzo Carmine-Mataraz 1  09:32:50,22 09:33:50,47 01:00,25 25 25 16
9 13 Calisti Angelo-Calisti Giann 1  09:24:46,02 09:25:45,73 00:59,71 29 29 20
10 51 Monaco Giorgio -X 1 09:33:36,95 09:34:36,62 00:59,67 33 33 24
11 14 Aquilani Adriano-Catalano 1 09:51:50,29 09:52:49,86 00:59,57 43 43 34
12 40 Spicciani Gherardo -Spiccis 1  09:52:41,87 09:53:42,51 01:00,64 64 64 55
13 16 Santoni Marco -santoni 1 09:41:38,80 09:42:39,45 01:00,65 65 65 56
14 21 Filiasi Cristiano-Filiasi 1 09:44:41,36 09:45:40,69 00:59,33 67 67 58
15 6 Valentini Claudio-Valentini 1 09:01:14,59 09:02:1391 00:59,32 68 68 59
16 8 Ferdinandi Remo-Galli I. 1 09:31:05,21 09:32:06,18 01:00,97 97 97 88
17 12 Neri Luciano-Porciani 1 09:25:31,18 09:26:32,31 01:01,13 113 113 104
18 57 Trapé Mauro-Nicolai 1 09:55:23,90 09:56:25,09 01:01,19 119 119 110
19 27 Laurenti Luca-Laurenti 1 09:4053,32 09:41:52,12 00:58,80 120 120 111
20 56 Cencelli V-Bolea 1 09:40:08,40 09:41:09,62 01:01,22 122 122 113
21 24 Fagrelli Giovanni-De Mussc 1 09:29:28,48 09:30:27,09 00:58,61 139 139 130
22 15 Carlini Antonietta-Zucchi 1 09:46:33,09 09:47:34,84 01:01,75 175 175 166
23 28 Gatto Giuseppe-Gatto 1 09:43:3350 09:44:31,48 00:57,98 202 202 193
24 23 Vaccari Gabriele-Viani 1 09:04:551,39 09:05:53,52 01:02,13 213 213 204
25 1 Aquilani Massimo -Aquilan 1  08:31:25,13 08:32:28,14 01:03,01 300 300 291
25 22 Fusillo Mateo-Fusillo 1 09:36:55,21 09:37:31,50 00:36,29 300 300 291
25 26 Cencioni M.-De Santis 1 09:28:37,35 09:29:28,84 00:51,49 300 300 291
25 52 Barone Giovanni-Lombardi 1  09:35:15,96 09:36:08,41 00:52,45 300 300 291

Tempi mancanti in questa prova: 7, 9, 10, 30, 31, 41, 60

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
9

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
27

Tempi mancanti in questa prova: 7, 9, 10, 30, 31, 41, 60

3

\\Y/

PCO -

Nr Equipaggio
3 Carli Giancarlo-Carli
2 Paoletti Fabio-Paolett
26 Cencioni M.-De Santis
19 Profili Aldo -Bruni
12 Neri Luciano-Porciani
53 Potenza Raffaele-Bertolacci
5 Natalini Gioacchino-Bizzarri
20 Pepe Fabio Mass.-Pepe S
4 Materazzo Carmine-Mataraz
51 Monaco Giorgio -X
40 Spicciani Gherardo -Spiccig
1 Aquilani Massimo -Aquilan
13 Calisti Angelo-Calisti Giann
14 Aquilani Adriano-Catalano
54 Trifero Mauro-Trifero
56 Cencelli V-Bolea
21 Filiasi Cristiano-Filiasi
8 Ferdinandi Remo-Galli I.
57 Trapé Mauro-Nicolai
23 Vaccari Gabriele-Viani
16 Santoni Marco -santoni
27 Laurenti Luca-Laurenti
6 Valentini Claudio-Valentini
24 Fagrelli Giovanni-De Mussc
22 Fusillo Mateo-Fusillo
28 Gatto Giuseppe-Gatto
15 Carlini Antonietta-Zucchi
52 Barone Giovanni-Lombardi

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Veteran Car Club

XVIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2011

Loc. S. Angelo 3

Entrata Uscita Netto
09:38:58,52 09:39:06,52 00:08,00
09:10:26,65 09:10:34,62 00:07,97
09:29:28,84 09:29:36,77 00:07,93
09:27:18,48 09:27:26,58 00:08,10
09:26:32,31 09:26:40,15 00:07,84
09:35:25,83 09:35:34,00 00:08,17
09:24:43,08 09:24:51,27 00:08,19
09:28:30,06 09:28:38,27 00:08,21
09:33:50,47 09:33:58,73 00:08,26
09:34:36,62 09:34:44,88 00:08,26
09:53:42,51 09:53:50,86 00:08,35
08:32:28,14 08:32:36,52 00:08,38
09:25:45,73 09:25:54,32 00:08,59
09:52:49,86 09:52:58,46 00:08,60
09:37:08,29 09:37:17,05 00:08,76
09:41:09,62 09:41:16,70 00:07,08
09:45:40,69 09:45:49,64 00:08,95
09:32:06,18 09:32:13,19 00:07,01
09:56:25,09 09:56:34,09 00:09,00
09:05:53,52 09:06:00,42 00:06,90
09:42:39,45 09:42:46,14 00:06,69
09:41:52,12 09:41:58,62 00:06,50
09:02:13,91 09:02:23,72 00:09,81
09:30:27,09 09:30:37,05 00:09,96
09:37:31,50 09:37:37,12 00:05,62
09:44:31,48 09:44:42,32 00:10,84
09:47:34,84 09:47:48,82 00:13,98
09:36:08,41 09:36:24,25 00:15,84

Penalita

0

3

7
10
16
17
19
21
26
26
35
38
59
60
76
92
95
99
100
110
131
150
181
196
238
284
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:08,00
Totale Dist.
0 0
3 3
7 7
10 10
16 16
17 17
19 19
21 21
26 26
26 26
35 35
38 38
59 59
60 60
76 76
92 92
95 95
99 99
100 100
110 110
131 131
150 150
181 181
196 196
238 238
284 284
300 300
300 300




3

PC10 - Marino Fa Mercato 1

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 24 Fagrelli Giovanni-De Mussc
2 14 Aquilani Adriano-Catalano
3 20 Pepe Fabio Mass.-Pepe S
3 26 Cencioni M.-De Santis
5 57 Trapé Mauro-Nicolai
6 3 Carli Giancarlo-Carli
6 4 Materazzo Carmine-Mataraz
6 40 Spicciani Gherardo -Spicciz
9 6 Valentini Claudio-Valentini
10 1 Aquilani Massimo -Aquilan
11 19 Profili Aldo -Bruni
12 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri
13 21 Filiasi Cristiano-Filiasi
14 56 Cencelli V-Bolea
15 15 Carlini Antonietta-Zucchi
15 27 Laurenti Luca-Laurenti
17 8 Ferdinandi Remo-Galli I.
18 51 Monaco Giorgio -X
19 54 Trifero Mauro-Trifero
20 12 Neri Luciano-Porciani
21 23 Vaccari Gabriele-Viani
22 2 Paoletti Fabio-Paolett
23 28 Gatto Giuseppe-Gatto
24 52 Barone Giovanni-Lombardi
25 53 Potenza Raffaele-Bertolacci
26 13 Calisti Angelo-Calisti Giann
27 16 Santoni Marco -santoni
28 22 Fusillo Mateo-Fusillo

Tempi mancanti in questa prova: 7, 9, 10, 30, 31, 41, 60

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
1
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Veteran Car Club

XVIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2011

Entrata

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

Uscita

00:00:10,00
00:00:10,01
00:00:10,02
00:00:09,98
00:00:10,03
00:00:10,04
00:00:09,96
00:00:10,04
00:00:10,05
00:00:09,91
00:00:10,11
00:00:09,87
00:00:10,20
00:00:10,25
00:00:09,73
00:00:09,73
00:00:09,64
00:00:09,57
00:00:09,52
00:00:10,49
00:00:09,47
00:00:10,54
00:00:10,58
00:00:09,25
00:00:10,99
00:00:08,26
00:00:11,75
00:00:06,24

Netto

00:10,00
00:10,01
00:10,02
00:09,98
00:10,03
00:10,04
00:09,96
00:10,04
00:10,05
00:09,91
00:10,11
00:09,87
00:10,20
00:10,25
00:09,73
00:09,73
00:09,64
00:09,57
00:09,52
00:10,49
00:09,47
00:10,54
00:10,58
00:09,25
00:10,99
00:08,26
00:11,75
00:06,24

Penalit

O U ADMDWNNRERO Y

11
13
20
25
27
27
36
43
48
49
53
54
58
75
99
174
175
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

2 2

3 3

4 4

4 4

4 4

5 5

9 9
11 11
13 13
20 20
25 25
27 27
27 27
36 36
43 43
48 48
49 49
53 53
54 54
58 58
75 75
99 99
174 174
175 175
300 300




Veteran Car Club
XVIII Circuito dei Tre Laghi

3

QY’ Viterbo - 25 Settembre 2011
PC11 - Marino Fa Mercato 2 Téyzgsgg

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri 1 00:00:09,87 00:00:29,88 00:20,01 1 1 0
1 20 Pepe Fabio Mass.-PepeS 1 00:00:10,02 00:00:30,01 00:19,99 1 1 0
1 23 Vaccari Gabriele-Viani 1 00:00:09,47 00:00:29,48 00:20,01 1 1 0
1 56 Cencelli V-Bolea 1 00:00:10,25 00:00:30,26 00:20,01 1 1 0
5 1 Aquilani Massimo -Aquilan 1  00:00:09,91 00:00:29,95 00:20,04 4 4 3
5 4 Materazzo Carmine-Mataraz 1  00:00:09,96 00:00:29,92 00:19,96 4 4 3
5 27 Laurenti Luca-Laurenti 1 00:00:09,73 00:00:29,69 00:19,96 4 4 3
8 52 Barone Giovanni-Lombardi 1  00:00:09,25 00:00:29,30 00:20,05 5 5 4
9 24 Fagrelli Giovanni-De Mussc 1 00:00:10,00 00:00:30,06 00:20,06 6 6 5
10 3 Carli Giancarlo-Carli 1 00:00:10,04 00:00:30,11 00:20,07 7 7 6
11 19 Profili Aldo -Bruni 1 00:00:10,11 00:00:30,03 00:19,92 8 8 7
12 54 Trifero Mauro-Trifero 0 00:00:09,52 00:00:29,62 00:20,10 10 10 9
13 6 Valentini Claudio-Valentini 1  00:00:10,05 00:00:29,87 00:19,82 18 18 17
14 2 Paoletti Fabio-Paolett 1 00:00:10,54 00:00:30,35 00:19,81 19 19 18
14 16 Santoni Marco -santoni 1 00:00:11,75 00:00:31,94 00:20,19 19 19 18
16 14 Aquilani Adriano-Catalano 1 00:00:10,01 00:00:30,24  00:20,23 23 23 22
16 51 Monaco Giorgio -X 1 00:00:09,57 00:00:29,80 00:20,23 23 23 22
18 12 Neri Luciano-Porciani 1 00:00:10,49 00:00:30,15 00:19,66 34 34 33
19 57 Trapé Mauro-Nicolai 1 00:00:10,03 00:00:30,44 00:20,41 41 41 40
20 53 Potenza Raffaele-Bertolacci 1  00:00:10,99 00:00:30,56 00:19,57 43 43 42
21 40 Spicciani Gherardo -Spiccie 1  00:00:10,04 00:00:29,56 00:19,52 48 48 47
22 8 Ferdinandi Remo-Galli I. 1 00:00:09,64 00:00:29,02 00:19,38 62 62 61
23 15 Carlini Antonietta-Zucchi 1 00:00:09,73 00:00:30,44 00:20,71 71 71 70
24 21 Filiasi Cristiano-Filiasi 1 00:00:10,20 00:00:30,93 00:20,73 73 73 72
25 13 Calisti Angelo-Calisti Giann 1  00:00:08,26 00:00:29,04 00:20,78 78 78 77
26 26 Cencioni M.-De Santis 1 00:00:09,98 00:00:28,78 00:18,80 120 120 119
27 28 Gatto Giuseppe-Gatto 1 00:00:10,58 00:00:29,23 00:18,65 135 135 134
28 22 Fusillo Mateo-Fusillo 1 00:00:06,24 00:00:18,80 00:12,56 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 7, 9,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

10, 30, 31, 41, 60



3

\\Y/

Pos Nr
1 2
1
3 3
4 24
5 51
6 20
7
8
9 53

10 4
11

12 16
13 5
14 19
15 12
16 15
17 28
18 21
19 52
20 13
21 54
22 40
23 57
24 56
25 26
26 27
27 8
28 22

Tempi mancanti in questa prova: 7, 9,

PC12 - Marino Fa Mercato 3

Equipaggio
Paoletti Fabio-Paolett

23 Vaccari Gabriele-Viani

Carli Giancarlo-Carli
Fagrelli Giovanni-De Mussc
Monaco Giorgio -X

Pepe Fabio Mass.-Pepe S

6 Valentini Claudio-Valentini
14 Aquilani Adriano-Catalano

Potenza Raffaele-Bertolacci
Materazzo Carmine-Mataraz

1 Aquilani Massimo -Aquilan

Santoni Marco -santoni
Natalini Gioacchino-Bizzarri
Profili Aldo -Bruni

Neri Luciano-Porciani
Carlini Antonietta-Zucchi
Gatto Giuseppe-Gatto
Filiasi Cristiano-Filiasi
Barone Giovanni-Lombardi
Calisti Angelo-Calisti Giann
Trifero Mauro-Trifero
Spicciani Gherardo -Spicciz
Trape Mauro-Nicolai
Cencelli V-Bolea

Cencioni M.-De Santis
Laurenti Luca-Laurenti
Ferdinandi Remo-Galli I.
Fusillo Mateo-Fusillo

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Veteran Car Club

XVIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2011

Entrata

00:00:30,35
00:00:29,48
00:00:30,11
00:00:30,06
00:00:29,80
00:00:30,01
00:00:29,87
00:00:30,24
00:00:30,56
00:00:29,92
00:00:29,95
00:00:31,94
00:00:29,88
00:00:30,03
00:00:30,15
00:00:30,44
00:00:29,23
00:00:30,93
00:00:29,30
00:00:29,04
00:00:29,62
00:00:29,56
00:00:30,44
00:00:30,26
00:00:28,78
00:00:29,69
00:00:29,02
00:00:18,80

10, 30, 31, 41, 60

Uscita

00:00:43,30
00:00:42,43
00:00:43,19
00:00:43,15
00:00:42,67
00:00:42,87
00:00:42,71
00:00:43,43
00:00:43,36
00:00:42,70
00:00:43,24
00:00:45,24
00:00:43,20
00:00:43,43
00:00:43,63
00:00:42,94
00:00:41,67
00:00:44,51
00:00:42,93
00:00:42,83
00:00:43,71
00:00:43,66
00:00:44,66
00:00:44,63
00:00:43,37
00:00:44,77
00:00:44,14
00:00:39,75

Netto

00:12,95
00:12,95
00:13,08
00:13,09
00:12,87
00:12,86
00:12,84
00:13,19
00:12,80
00:12,78
00:13,29
00:13,30
00:13,32
00:13,40
00:13,48
00:12,50
00:12,44
00:13,58
00:13,63
00:13,79
00:14,09
00:14,10
00:14,22
00:14,37
00:14,59
00:15,08
00:15,12
00:20,95

Penalita
5
5
8
9

13
14
16
19
20
22
29
30
32
40
48
50
56
58
63
79
109
110
122
137
159
208
212
300

Altre

T. IMPOSTO

00:13,00
Totale Dist.
5 0
5 0
8 3
9 4
13 8
14 9
16 11
19 14
20 15
22 17
29 24
30 25
32 27
40 35
48 43
50 45
56 51
58 53
63 58
79 74
109 104
110 105
122 117
137 132
159 154
208 203
212 207
300 295




